
 Číslo smlouvy objednatele: 1242-2020-571101/1 
                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele: 488-2020 

                             

 

DODATEK č. 1/2021 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)  

“Realizace souboru staveb SZ v k.ú. Třebom “  

(dále jen „dodatek č.1“)  
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  
mezi smluvními stranami 

 
Objednatel:                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  
zastoupený: Mgr. Danou Liškovou,  
 ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 
Ostrava   

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, 
 ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj  
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
 
Adresa:  
     
Tel.:    
E-mail:   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:      

Jméno:                                               SPH stavby s.r.o.  
Sídlo:  Průmyslová 1414 

  593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Zastoupený: Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem;
 Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem  
tel:            
                      
E-mail:                
ID DS:               cd4rhxq 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat:   



   

2 

 

    tel:                                                                         
    e-mail:             
    bankovní spojení:            Komerční banka, a.s.   
    číslo účtu:            27-3948420257/0100    
    IČO:            26230470  
    DIČ:            je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 38708 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Čl. I   

Předmět a účel dodatku č. 1 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Realizace 
souboru staveb SZ v k.ú. Třebom Realizace “  (dále jen „dílo“), je navýšení rozsahu 
stavebních prací v souvislosti s rozšířením sjezdů na obhospodařované pozemky, 
povinnosti provést záchranný archeologický výzkumu na podkladě zajištěných nálezů 
během dohledu a pyrotechnický průzkum z důvodu nálezů pyrotechniky u stavby 
polních cest: stavebních objektů SO 01 - Polní cesta CH2, SO 02 - Polní cesta CH3 a 
SO 03 -  Polní cesta CV11, snížení rozsahu prací týkajících se přesadby  u stavebního 
objektů SO 02, která bude nahrazena výsadbou 143 ks nových sazenic ovocných 
stromů jako náhrada za neprovedenou přesadbu.  
 

2. Tyto změny se v rozpočtu stavby projeví jako vícepráce a méněpráce. Soupis byl 
odsouhlasen autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka a objednatelem. 
Tyto vícepráce a méněpráce jsou specifikovány výčtem položek dle dílčích 
typů/původu práce ve společném soupisu víceprací, který je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. Soupis je 
členěn následně:         

01 Archeologický záchranný průzkum I. část - komunikace 

02 Pyrotechnický průzkum 

03 Polní cesta CH3 - rozšíření sjezdů 

04 Archeologický záchranný průzkum II. část - průlehy CH2, CH3 

05 Přesadby CH3, CV11 

Nové položky soupisu, které nebyly obsahem původní nabídky zhotovitele byly 
oceněny jednotkovými cenami v souladu s podmínkami smlouvy o dílo 
 
 
 
 
 
 
 



   

3 

 

                                                           Čl. II 
 
                  Cena za vícepráce a méněpráce a celková cena díla 

 
1. Cena za a méněpráce a vícepráce: 

méněpráce………………………………. - 38 060,00 Kč (bez DPH) 
vícepráce……………………………   +1 463 665,79 Kč (bez DPH) 
Celková hodnota změny díla (rozdíl objemu méně a víceprací: 
………………………………………….+1 425 605,79 Kč (bez DPH), tj. navýšení ceny 
díla o 5,34% 
 

 
Méněpráce celkem……………………. - 38 060,00 Kč, což je 0,14 % pův. ceny díla 
Vícepráce celkem…………………..+1 463 665,79 Kč, což je 5,48 % pův. ceny díla 
Součet objemu všech změn (vícepráce + méněpráce) činí celkem 1 501 725,79 Kč bez 
DPH, což je 5,63 % původní ceny díla. 

2. Celková cena díla se dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 se mění takto: 

Hodnota závazku dle původní SoD 26 689 689,00 Kč (bez DPH) 
Dodatek č. 1 – méněpráce celkem - 38 060,00 Kč (bez DPH) 
Dodatek č. 1 – vícepráce celkem +1 463 665,79 Kč (bez DPH) 
Hodnota závazku dle dodatku č. 1 k SoD 28 115 294,79 Kč (bez DPH) 
DPH 21 %  4 904 211,91 Kč 
Celková cena díla                                                 34 019 506,70 Kč (s DPH) 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součást dodatku č.1 tvoří příloha č. 1: „Soubor staveb SZ v k.ú. Třebom -
vícepráce, méněpráce“.  

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 
stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 
uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto 
smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č.1 byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetli a že 
souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nebyl 
sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.  



   

4 

 

V Ostravě 21.7.2021 V Bystřici nad Pernštejnem 19.7.2021  

   

 

 

…………………………………… ……………………………………  

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka KPÚ pro MSK 

Ing. Radek Pospíšil 
jednatel SPH stavby s.r.o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stavba:
20201130A
xa

Objednatel: IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774

70200

Zhotovitel: IČO: 26230470

DIČ: CZ26230470

59301
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

299 377,22

0,00

0,00

0,00

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

SPH stavby s.r.o.

Celkem

932 905,79

Průmyslová 1414

Bystřice nad Pernštejnem

Česká republika - Státní pozemkový úřad - Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5

Ostrava

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 425 605,79

1 724 983,01

1 425 605,79

492 700,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 102 975,40 21 624,83 124 600,23 7

01 0,00 102 975,40 21 624,83 124 600,23 7

02 0,00 314 291,90 66 001,30 380 293,20 22

01 0,00 314 291,90 66 001,30 380 293,20 22

03 0,00 245 536,59 51 562,68 297 099,27 17

01 0,00 245 536,59 51 562,68 297 099,27 17

04 0,00 726 801,90 152 628,40 879 430,30 51

01 0,00 726 801,90 152 628,40 879 430,30 51

05 0,00 36 000,00 7 560,00 43 560,00 3

01 0,00 -31 460,00 -6 606,60 -38 066,60 -2

02 0,00 31 460,00 6 606,60 38 066,60 2

03 0,00 -6 600,00 -1 386,00 -7 986,00 0

04 0,00 6 600,00 1 386,00 7 986,00 0

05 0,00 36 000,00 7 560,00 43 560,00 3

0,00 1 425 605,79 299 377,21 1 724 983,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 708 726,20 50

5 HSV 219 882,17 15

9 HSV 2 369,68 0

998 HSV 1 927,74 0

VN VN 492 700,00 35

Cena celkem 1 425 605,79 100

Archeologický záchranný 
průzkum -  I. část - komunikace 
Archeologický záchranný průzkum -  
I. část

Pyrotechnický průzkum

Pyrotechnický průzkum

Polní cesta CH3 - rozšíření sjezdů

 Polní cesta CH3 - rozšíření sjezdů

Archeologický záchranný 
průzkum - II. část - průlehy CH2, 
Archeologický záchranný průzkum - 
II. část

Přesadby CH3, CV11

Přesadby CH3 - méněpráce

Přesadby CH3 - vícepráce

Přesadby CV11 - méněpráce

Přesadby CV11 - vícepráce

Dodatečné zemní práce spojené s 
přesadbami

Vedlejší náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Komunikace pozemní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



S: 20201130Axa

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 22 975,40

1 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 70,00000 90,00 6 300,00

zemní práce spojené s archeologickým záchranným 
průzkumem : 
70 70,00000

2 122702119 Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám 
výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení 

m3 70,00000 5,00 350,00

3 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3    140,00000 54,11 7 575,40

na meziskládku : 70 70,00000

na zásyp : 70 70,00000

4 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 

m3 70,00000 35,00 2 450,00

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 70,00000 10,00 700,00

6 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny 

m3 70,00000 80,00 5 600,00

Díl: VN Vedlejší náklady 80 000,00
7 VN  R 01 Archeologický záchranný průzkum - I. část kompl 1,00000 80 000,00 80 000,00

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Archeologický záchranný průzkum -  I. část - komunikace CH2, CH3

Archeologický záchranný průzkum -  I. část

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20201130Axa

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 47 591,90

1 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 145,00000 90,00 13 050,00

zemní práce spojené s pyrotechnickým průzkumem : 145 145,00000

2 122702119 Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám 
výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení 

m3 145,00000 5,00 725,00

3 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3    290,00000 54,11 15 691,90

na meziskládku : 145 145,00000

na zásyp : 145 145,00000

4 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 

m3 145,00000 35,00 5 075,00

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 145,00000 10,00 1 450,00

6 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny 

m3 145,00000 80,00 11 600,00

Díl: VN Vedlejší náklady 266 700,00
7 VN R 01 Pyrotechnický průzkum kompl 1,00000 266 700,00 266 700,00

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Pyrotechnický průzkum

Pyrotechnický průzkum

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20201130Axa

O: 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Číslo pol. z SOD

Díl: 1 Zemní práce 21 357,00
1 122702119 Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám 

výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení
m3 63,00000 5,00 315,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 

POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol č.5

63 : 

63 63,00000

2 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 63,00000 90,00 5 670,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-01 
Polní cesta CH2 - pol č.5

210*0,3 63,00000

3 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 63,00000 150,00 9 450,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol č.7

63 : 

63 63,00000

4 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 63,00000 10,00 630,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol č.8

63 : 

63 63,00000

5 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 100,80000 40,00 4 032,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol č.9

63*1,6 : 

100,8 100,80000

6 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 210,00000 6,00 1 260,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.12

210 : 

210 210,00000

Díl: 5 Komunikace pozemní 219 882,17
7 58530171 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné t 3,85900 1 935,00 7 467,17 Objekt 2917-17-1 ČÁST 

POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.52

210*0,35*0,03*1,75 : 

3,859 3,86000

8 561061121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, 
směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 5000 m2

m2 210,00000 49,50 10 395,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.53

15*3,5*4 : 

210 210,00000

9 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 210,00000 138,00 28 980,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.54

210 : 

210 210,00000

10 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 210,00000 180,00 37 800,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.55

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Polní cesta CH3 - rozšíření sjezdů

 Polní cesta CH3 - rozšíření sjezdů

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20201130Axa

O: 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Číslo pol. z SOD

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Polní cesta CH3 - rozšíření sjezdů

 Polní cesta CH3 - rozšíření sjezdů

210 : 

210 210,00000

11 565166121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m

m2 210,00000 390,00 81 900,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.56

210 : 

210 210,00000

12 573111115 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 
kg/m2

m2 210,00000 25,00 5 250,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.59

210 : 

210 210,00000

13 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 210,00000 15,00 3 150,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.60

210 : 

210 210,00000

14 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 210,00000 214,00 44 940,00 Objekt 2917-17-1 ČÁST 
POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.61

210 : 

210 210,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 369,68
15 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 2,00000 158,84 317,68 pol. přepočtená 

koeficinetem dle SOD 
k=0,76

16 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

ks    2,00000 206,72 413,44 pol. přepočtená 
koeficinetem dle SOD 
k=0,76

17 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m ks    2,00000 386,84 773,68 pol. přepočtená 
koeficinetem dle SOD 
k=0,76

18 40445619 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
500mm

kus 2,00000 432,44 864,88 pol. přepočtená 
koeficinetem dle SOD 
k=0,76

Díl: 998 Přesun hmot 1 927,74
19 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 240,96800 8,00 1 927,74 Objekt 2917-17-1 ČÁST 

POLNÍ CESTY - SO-02 
Polní cesta CH3 - pol 
č.74

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20201130Axa

O: 04

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 580 801,90

1 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 1 715,00000 90,00 154 350,00

CH3 : 0,35*5*730 1 277,50000

CH2 : 0,35*5*250 437,50000

2 122702119 Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám 
výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení 

m3 1 715,00000 5,00 8 575,00

3 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3    3 430,00000 54,11 185 597,30

odvoz na meziskládku : 1715 1 715,00000

odvoz zpět na zásyp : 1715 1 715,00000

4 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 

m3 1 715,00000 35,00 60 025,00

zpět na zásyp : 1715 1 715,00000

5 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně

m3    1 715,00000 90,44 155 104,60

6 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 715,00000 10,00 17 150,00

Díl: VN Vedlejší náklady 146 000,00
7 VN R 01 Archeologický záchranný průzkum - II. část kompl 1,00000 146 000,00 146 000,00

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Archeologický záchranný průzkum - II. část - průlehy CH2, CH3

Archeologický záchranný průzkum - II. část

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20201130Axa

O: 05

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -31 460,00

1 184401111 Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s 
vyhnojením s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 

kus -143,00000 110,00 -15 730,00

2 184502112 Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,5 m v 
rovině a svahu do 1:5 

kus -143,00000 110,00 -15 730,00

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Přesadby CH3, CV11

Přesadby CH3 - méněpráce

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20201130Axa

O: 05

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 31 460,00

1 1 R 01 Sazenice ovocných dřevin, kmínek min. 150 cm - hrušně 
36 ks, švestky 107 ks

ks    143,00000 160,00 22 880,00

2 1 R 02 Pomocný materiál k výsadbě, kůly a úvazky ks    143,00000 60,00 8 580,00

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Přesadby CH3, CV11

Přesadby CH3 - vícepráce

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20201130Axa

O: 05

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -6 600,00

1 184401111 Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s 
vyhnojením s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 

kus -30,00000 110,00 -3 300,00

2 184502112 Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,5 m v 
rovině a svahu do 1:5 

kus -30,00000 110,00 -3 300,00

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Přesadby CH3, CV11

Přesadby CV11 - méněpráce

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20201130Axa

O: 05

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 6 600,00

1 1 R 01 Sazenice ovocných dřevin, kmínek min. 150 cm - hrušně 
30 ks

ks    30,00000 160,00 4 800,00

2 1 R 02 Pomocný materiál k výsadbě, kůly a úvazky ks    30,00000 60,00 1 800,00

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Přesadby CH3, CV11

Přesadby CV11 - vícepráce

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20201130Axa

O: 05

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 36 000,00

1 1 R 01 Dodatečné zemní práce spojené s přesadbami kompl 1,00000 36 000,00 36 000,00

Položkový rozpočet 

Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce

Přesadby CH3, CV11

Dodatečné zemní práce spojené s přesadbami

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


